
UCHWAŁA NR XXV/175/2017
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie : zmiany Uchwała Nr XXVII/217/09 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 23 kwietnia 2009 roku 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, prowadzonych 

przez Gminę  Trzciel.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ) oraz art. 30 ust. 6 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2016 r. poz.1379, 
z 2017 r. poz.60) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 8 i otrzymuje on brzmienie: § 8. nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo klasy 
przysługuje  miesięczny dodatek funkcyjny w wysokości:

1) od 1stycznia 2017 r.  – 150zł

2) od 1stycznia 2018 r. – 200zł

§ 2. Zmienia się § 9 i otrzymuje on brzmienie: § 9. Każdemu nauczycielowi pracującemu z grupą 
w przedszkolu przysługuje miesięczny dodatek funkcyjny  w wysokości:

1) Od 1stycznia 2017 r.  – 150zł

2) Od 1stycznia 2018 r. – 200zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Wojewody 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: D31C64C7-7BCD-4AA5-B9BC-90F29815D69A. Podpisany Strona 1




